
Gut Holz Ettlingen TSV Spessart 2569 2588:-

FV Leopoldshafen KSF 80 Bad Herrenalb 2561 2521:-

SKC Jöhlingen SG Ettlingen 4 2573 2406:-

GW Ittersbach SKC Fort./Fid. Khe 2547 2457:-

KV Liedolsheim 3 Turnerschaft Durlach 2622 2627:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

GW Ittersbach 18 45823 28:08 2545.72 2536.6716:02 2554.7812:061

FV Leopoldshafen 18 46504 28:08 2583.56 2581.5614:04 2585.5614:042

SKC Fort./Fid. Khe 18 45693 22:14 2538.50 2530.5612:06 2546.4410:083

KV Liedolsheim 3 18 47031 18:18 2612.83 2677.3310:08 2548.3308:104

TSV Spessart 18 45562 18:18 2531.22 2515.2206:12 2547.2212:065

SKC Jöhlingen 18 45288 18:18 2516.00 2536.8912:06 2495.1106:126

Turnerschaft Durlach 18 46390 14:22 2577.22 2629.4410:08 2525.0004:147

KSF 80 Bad Herrenalb 18 45077 12:24 2504.28 2511.6712:06 2496.8900:188

Gut Holz Ettlingen 18 45684 12:24 2538.00 2547.4406:12 2528.5606:129

SG Ettlingen 4 18 43818 10:26 2434.33 2399.8906:12 2468.7804:1410

DVP DVH

02:02

02:02

04:04

04:04

04:04

02:02

02:02

+11

-11

+205

-41

-164

+66

-66

Eventuell notwendige Entscheidungsspiele im Bezirk 1 werden am Samstag, 30.04.2011 gespielt. Ort und Uhrzeit

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Dürr, Gerd KV Liedolsheim

Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen

Dettling, Hans Turn. Durlach

Märzke, Wolfagng TSV Spessart

Fischer, Kurt Gut Holz Ettlingen Heinecke, Peter SKC Fort./Fidelitas

Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen Kempa, Jochen TSV Spessart

Wild, Björn KV Liedolsheim Deck, Andreas Turn. Durlach

Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb

Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen Schuller, Walter SKC Fort./Fidelitas

Nagy, Tomislav KV Liedolsheim Schneider, Siegfried Turn. Durlach

Zanger, Michael SKC Jöhlingen Weickenmeier, Egon SG Ettlingen

Klötzer, Jürgen FV Leopoldshafen Gaag, Mike TSV Spessart

Mannschaft der Woche

Dürr, Gerd KV Liedolsheim 468 Kegel

Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen 463 Kegel

Fischer, Kurt Gut Holz Ettlingen 450 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

468 (295 / 173 / 0)

463 (301 / 162 / 4)

450 (304 / 146 / 9)

448 (318 / 130 / 3)

447 (322 / 125 / 8)

446 (296 / 150 / 5)

445 (305 / 140 / 3)

445 (315 / 130 / 5)

441 (297 / 144 / 5)

438 (299 / 139 / 5)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

505 (330 / 175 / 3)

451 (309 / 142 / 4)

450 (291 / 159 / 8)

448 (309 / 139 / 1)

448 (299 / 149 / 3)

448 (311 / 137 / 3)

446 (298 / 148 / 2)

445 (295 / 150 / 7)

441 (304 / 137 / 11)

438 (280 / 158 / 7)

Kreisliga A Herren (18. Spielwoche - 04.-10.04.2011)

werden noch bekanntgegeben. Zuerst wird aber der Ausgang der Aufstiegsspiele im DKBC und BKBV abgewartet,

Dettling, Hans Turn. Durlach 505 Kegel

Märzke, Wolfagng TSV Spessart 451 Kegel

Heinecke, Peter SKC Fort./Fidelitas 450 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2787 Kegel

da davon evtl. notwendige Entscheidungsspiele im Bezirk 1 abhängen.

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-46715500

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de



Einzelschnittliste der Kreisliga A Herren 2010/11 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen 15417.13 296.13 121.00 6.008 430.87 299.60 131.27 5.47

2. Weinmann, Heinz GW Ittersbach 15418.25 285.00 133.25 6.138 430.53 293.73 136.80 5.53

3. Deck, Andreas Turn. Durlach 18453.33 303.67 149.67 1.679 448.56 298.89 149.67 2.22

4. Fink, Dieter TSV Spessart 15446.29 299.43 146.86 3.717 444.87 299.40 145.47 3.27

5. Schuller, Walter SKC Fort./Fidelitas 17434.56 288.78 145.78 2.899 438.06 291.06 147.00 2.59

6. Märzke, Wolfagng TSV Spessart 16429.43 300.14 129.29 7.577 433.94 303.00 130.94 6.56

7. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 18435.22 296.89 138.33 4.569 434.78 300.28 134.50 5.33

8. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 18436.78 301.67 135.11 5.009 435.22 299.28 135.94 4.83

9. Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen 18421.00 295.11 125.89 4.569 427.11 292.89 134.22 4.67

10. Dettling, Hans Turn. Durlach 18445.33 300.00 145.33 4.339 439.28 297.61 141.67 4.61

11. Heuer, Michael SKC Fort./Fidelitas 18426.00 294.78 131.22 5.009 429.50 297.89 131.61 5.28

12. Hartmann, Claus FV Leopoldshafen 18431.78 297.11 134.67 5.449 432.17 296.67 135.50 5.61

13. Juhn, Horst FV Leopoldshafen 17445.25 297.63 147.63 3.888 438.47 297.47 141.00 3.88

14. Kempa, Jochen TSV Spessart 12440.60 297.20 143.40 3.605 435.75 294.42 141.33 3.92

15. Müller, Andreas Gut Holz Ettlingen 12424.50 294.50 130.00 6.836 428.08 296.00 132.08 6.58

16. Böhm, Dieter GW Ittersbach 15431.50 291.38 140.13 2.508 431.53 294.33 137.20 3.27

17. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 14452.88 307.25 145.63 3.008 443.57 300.29 143.29 3.57

18. Metz, Thorsten GW Ittersbach 15436.00 298.57 137.43 2.717 433.33 295.40 137.93 2.73

19. Heinecke, Peter SKC Fort./Fidelitas 16430.13 289.00 141.13 2.758 430.44 289.88 140.56 4.13

20. Keipert, Marinko SKC Fort./Fidelitas 16416.33 283.67 132.67 2.569 422.56 287.25 135.31 3.75

21. Bütenmeister, Peter FV Leopoldshafen 18429.11 290.44 138.67 4.679 429.00 291.00 138.00 5.44

22. Schneider, Michael Turn. Durlach 17428.38 293.50 134.88 4.508 428.65 296.82 131.82 5.29

23. Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 14428.17 297.33 130.83 5.336 428.36 295.00 133.36 5.79

24. Waizenegger, Roland Gut Holz Ettlingen 18430.56 292.78 137.78 3.339 429.28 293.89 135.39 3.72

25. Abercrombie, Oliver GW Ittersbach 16431.56 294.00 137.56 3.449 429.69 293.50 136.19 3.94

26. Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 14440.00 296.75 143.25 3.258 434.50 295.21 139.29 3.50

27. Gaag, Mike TSV Spessart 13404.33 279.33 125.00 8.506 416.62 285.08 131.54 7.92

28. Boos, Dieter KV Liedolsheim 12444.60 303.00 141.60 5.205 433.58 300.50 133.08 6.08

29. Lichtenwalter, Detlef SKC Fort./Fidelitas 13416.80 292.80 124.00 8.205 422.23 295.38 126.85 8.15

30. Seitz, Harald KV Liedolsheim 12443.50 298.67 144.83 3.676 434.33 295.92 138.42 3.75

31. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 16433.50 293.13 140.38 5.008 429.13 294.63 134.50 5.44

32. Hansmann, Michael Gut Holz Ettlingen 17435.89 298.67 137.22 4.229 430.24 296.00 134.24 5.41

33. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 12414.67 287.00 127.67 3.006 417.67 287.17 130.50 3.67

34. Dehm, Holger SKC Jöhlingen 13440.17 295.00 145.17 4.836 429.62 291.15 138.46 4.62

35. Bacfalvi, Patrick TSV Spessart 12406.33 291.83 114.50 8.836 412.92 292.92 120.00 8.00

36. Wössner, Hans Peter SG Ettlingen 14405.00 289.29 115.71 10.147 412.21 290.86 121.36 8.79

37. Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen 18424.22 291.33 132.89 7.229 421.67 289.39 132.28 7.11

38. Mazza, Antonio Gut Holz Ettlingen 14416.83 292.33 124.50 9.176 417.00 294.36 122.64 9.29

39. Wild, Björn KV Liedolsheim 12439.25 305.38 133.88 5.388 431.83 296.92 134.92 5.75

40. Keipert, Boris SKC Fort./Fidelitas 12414.00 289.57 124.43 5.437 414.92 288.92 126.00 5.83

41. Stadler, Franz Gut Holz Ettlingen 15422.50 293.50 129.00 8.138 419.40 292.87 126.53 7.87

42. Abercrombie, Thomas GW Ittersbach 13413.00 288.57 124.43 6.577 413.92 285.23 128.69 6.08

43. Kübel, Klaus SG Ettlingen 14421.57 295.14 126.43 6.437 417.93 293.36 124.57 6.86

44. Schneider, Siegfried Turn. Durlach 18427.00 301.22 125.78 9.119 420.44 295.61 124.83 8.00

45. Trienbacher, Josef KSF Bad Herrenalb 17407.75 287.25 120.50 8.258 410.71 288.00 122.71 7.88

46. Gaus, Winfried Turn. Durlach 15439.38 303.75 135.63 6.008 426.80 291.87 134.93 6.40

47. Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen 16426.11 291.67 134.44 4.899 419.31 291.00 128.31 5.88

48. Schüchtle, Werner Turn. Durlach 16442.22 298.22 144.00 3.899 428.25 293.13 135.13 4.56

49. Krey, Henry SG Ettlingen 16406.57 282.00 124.57 7.717 404.13 287.69 116.44 8.81

50. Rieger, Dennis KSF Bad Herrenalb 18408.33 282.78 125.56 8.679 405.06 282.39 122.67 8.56

51. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 14427.50 284.88 142.63 3.888 415.93 282.71 133.21 4.64

52. Wild, Torben KV Liedolsheim 2459.00 303.00 156.00 1.001 459.50 302.00 157.50 2.50

53. Feger, Franz SKC Jöhlingen 3421.00 290.00 131.00 4.502 433.00 292.00 141.00 5.67

54. Schmidt, Michael SKC Jöhlingen 2404.00 278.00 126.00 6.001 428.50 296.50 132.00 6.00

55. Edam, Dieter KV Liedolsheim 9479.00 318.60 160.40 5.805 467.33 315.67 151.67 5.56

56. Penski, Siegfried SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 440.00 299.00 141.00 5.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

446.57 303.57 143.00 4.867

444.57 303.71 140.86 4.867

443.78 294.11 149.67 2.789

443.63 299.38 144.25 2.888

442.00 293.63 148.38 2.258

437.44 305.22 132.22 5.789

434.33 303.67 130.67 6.119

433.67 296.89 136.78 4.679

433.22 290.67 142.56 4.789

433.22 295.22 138.00 4.899

433.00 301.00 132.00 5.569

432.56 296.22 136.33 5.789

432.44 297.33 135.11 3.899

432.29 292.43 139.86 4.147

431.67 297.50 134.17 6.336

431.57 297.71 133.86 4.147

431.17 291.00 140.17 4.336

431.00 292.63 138.38 2.758

430.75 290.75 140.00 5.508

430.57 291.86 138.71 5.297

428.89 291.56 137.33 6.229

428.89 299.78 129.11 6.009

428.50 293.25 135.25 6.138

428.00 295.00 133.00 4.119

427.29 292.86 134.43 4.577

427.17 293.17 134.00 3.836

427.14 290.00 137.14 7.437

425.71 298.71 127.00 6.717

425.63 297.00 128.63 8.138

425.17 293.17 132.00 3.836

424.75 296.13 128.63 5.888

423.88 293.00 130.88 6.758

420.67 287.33 133.33 4.336

420.57 287.86 132.71 4.437

419.50 294.00 125.50 7.176

419.43 292.43 127.00 7.437

419.11 287.44 131.67 7.009

417.13 295.88 121.25 9.388

417.00 280.00 137.00 6.504

416.20 288.00 128.20 6.405

415.86 292.14 123.71 7.577

415.00 281.33 133.67 5.506

414.29 291.57 122.71 7.297

413.89 290.00 123.89 6.899

413.33 288.67 124.67 7.569

412.43 278.29 134.14 6.867

410.57 290.14 120.43 7.147

410.29 286.57 123.71 5.437

402.22 292.11 110.11 9.679

401.78 282.00 119.78 8.449

400.50 279.83 120.67 5.676

460.00 301.00 159.00 4.001

457.00 296.00 161.00 8.001

453.00 315.00 138.00 6.001

452.75 312.00 140.75 5.254

440.00 299.00 141.00 5.001

Erg.

430

0

448

427

446

451

448

422

445

505

436

415

0

448

0

425

445

0

450

0

412

413

434

426

437

448

438

429

401

0

441

433

414

407

425

0

463

423

447

0

410

423

411

445

421

Ausw.

446

426

399

416

0

0

0

0

0

0

57. Ibler, Werner TSV Spessart 9406.60 286.40 120.20 7.005 420.11 292.44 127.67 7.33437.00 300.00 137.00 7.7540

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de



Einzelschnittliste der Kreisliga A Herren 2010/11 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Deck, Andreas Turn. Durlach 18453.33 303.67 149.67 1.679 448.56 298.89 149.67 2.22

2. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 14452.88 307.25 145.63 3.008 443.57 300.29 143.29 3.57

3. Fink, Dieter TSV Spessart 15446.29 299.43 146.86 3.717 444.87 299.40 145.47 3.27

4. Dettling, Hans Turn. Durlach 18445.33 300.00 145.33 4.339 439.28 297.61 141.67 4.61

5. Juhn, Horst FV Leopoldshafen 17445.25 297.63 147.63 3.888 438.47 297.47 141.00 3.88

6. Boos, Dieter KV Liedolsheim 12444.60 303.00 141.60 5.205 433.58 300.50 133.08 6.08

7. Seitz, Harald KV Liedolsheim 12443.50 298.67 144.83 3.676 434.33 295.92 138.42 3.75

8. Schüchtle, Werner Turn. Durlach 16442.22 298.22 144.00 3.899 428.25 293.13 135.13 4.56

9. Kempa, Jochen TSV Spessart 12440.60 297.20 143.40 3.605 435.75 294.42 141.33 3.92

10. Dehm, Holger SKC Jöhlingen 13440.17 295.00 145.17 4.836 429.62 291.15 138.46 4.62

11. Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 14440.00 296.75 143.25 3.258 434.50 295.21 139.29 3.50

12. Gaus, Winfried Turn. Durlach 15439.38 303.75 135.63 6.008 426.80 291.87 134.93 6.40

13. Wild, Björn KV Liedolsheim 12439.25 305.38 133.88 5.388 431.83 296.92 134.92 5.75

14. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 18436.78 301.67 135.11 5.009 435.22 299.28 135.94 4.83

15. Metz, Thorsten GW Ittersbach 15436.00 298.57 137.43 2.717 433.33 295.40 137.93 2.73

16. Hansmann, Michael Gut Holz Ettlingen 17435.89 298.67 137.22 4.229 430.24 296.00 134.24 5.41

17. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 18435.22 296.89 138.33 4.569 434.78 300.28 134.50 5.33

18. Schuller, Walter SKC Fort./Fidelitas 17434.56 288.78 145.78 2.899 438.06 291.06 147.00 2.59

19. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 16433.50 293.13 140.38 5.008 429.13 294.63 134.50 5.44

20. Hartmann, Claus FV Leopoldshafen 18431.78 297.11 134.67 5.449 432.17 296.67 135.50 5.61

21. Abercrombie, Oliver GW Ittersbach 16431.56 294.00 137.56 3.449 429.69 293.50 136.19 3.94

22. Böhm, Dieter GW Ittersbach 15431.50 291.38 140.13 2.508 431.53 294.33 137.20 3.27

23. Waizenegger, Roland Gut Holz Ettlingen 18430.56 292.78 137.78 3.339 429.28 293.89 135.39 3.72

24. Heinecke, Peter SKC Fort./Fidelitas 16430.13 289.00 141.13 2.758 430.44 289.88 140.56 4.13

25. Märzke, Wolfagng TSV Spessart 16429.43 300.14 129.29 7.579 433.94 303.00 130.94 6.56

26. Bütenmeister, Peter FV Leopoldshafen 18429.11 290.44 138.67 4.679 429.00 291.00 138.00 5.44

27. Schneider, Michael Turn. Durlach 17428.38 293.50 134.88 4.508 428.65 296.82 131.82 5.29

28. Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 14428.17 297.33 130.83 5.336 428.36 295.00 133.36 5.79

29. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 14427.50 284.88 142.63 3.888 415.93 282.71 133.21 4.64

30. Schneider, Siegfried Turn. Durlach 18427.00 301.22 125.78 9.119 420.44 295.61 124.83 8.00

31. Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen 16426.11 291.67 134.44 4.899 419.31 291.00 128.31 5.88

32. Heuer, Michael SKC Fort./Fidelitas 18426.00 294.78 131.22 5.009 429.50 297.89 131.61 5.28

33. Müller, Andreas Gut Holz Ettlingen 12424.50 294.50 130.00 6.836 428.08 296.00 132.08 6.58

34. Edelmann, Bruno SKC Jöhlingen 18424.22 291.33 132.89 7.229 421.67 289.39 132.28 7.11

35. Stadler, Franz Gut Holz Ettlingen 15422.50 293.50 129.00 8.138 419.40 292.87 126.53 7.87

36. Kübel, Klaus SG Ettlingen 14421.57 295.14 126.43 6.437 417.93 293.36 124.57 6.86

37. Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen 18421.00 295.11 125.89 4.569 427.11 292.89 134.22 4.67

38. Weinmann, Heinz GW Ittersbach 15418.25 285.00 133.25 6.138 430.53 293.73 136.80 5.53

39. Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen 15417.13 296.13 121.00 6.008 430.87 299.60 131.27 5.47

40. Mazza, Antonio Gut Holz Ettlingen 14416.83 292.33 124.50 9.176 417.00 294.36 122.64 9.29

41. Lichtenwalter, Detlef SKC Fort./Fidelitas 13416.80 292.80 124.00 8.205 422.23 295.38 126.85 8.15

42. Keipert, Marinko SKC Fort./Fidelitas 16416.33 283.67 132.67 2.569 422.56 287.25 135.31 3.75

43. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 12414.67 287.00 127.67 3.006 417.67 287.17 130.50 3.67

44. Keipert, Boris SKC Fort./Fidelitas 12414.00 289.57 124.43 5.437 414.92 288.92 126.00 5.83

45. Abercrombie, Thomas GW Ittersbach 13413.00 288.57 124.43 6.577 413.92 285.23 128.69 6.08

46. Rieger, Dennis KSF Bad Herrenalb 18408.33 282.78 125.56 8.679 405.06 282.39 122.67 8.56

47. Trienbacher, Josef KSF Bad Herrenalb 17407.75 287.25 120.50 8.258 410.71 288.00 122.71 7.88

48. Krey, Henry SG Ettlingen 16406.57 282.00 124.57 7.717 404.13 287.69 116.44 8.81

49. Bacfalvi, Patrick TSV Spessart 12406.33 291.83 114.50 8.836 412.92 292.92 120.00 8.00

50. Wössner, Hans Peter SG Ettlingen 14405.00 289.29 115.71 10.147 412.21 290.86 121.36 8.79

51. Gaag, Mike TSV Spessart 13404.33 279.33 125.00 8.506 416.62 285.08 131.54 7.92

52. Speck, Thomas SG Ettlingen 1511.00 335.00 176.00 0.001 511.00 335.00 176.00 0.00

53. Edam, Dieter KV Liedolsheim 9479.00 318.60 160.40 5.805 467.33 315.67 151.67 5.56

54. Bretzinger, Uwe KSF Bad Herrenalb 1472.00 315.00 157.00 5.001 472.00 315.00 157.00 5.00

55. Warth, Klaus KV Liedolsheim 4461.00 313.00 148.00 5.001 415.25 293.75 121.50 6.75

56. Wild, Torben KV Liedolsheim 2459.00 303.00 156.00 1.001 459.50 302.00 157.50 2.50

Erg.

445

448

427

505

0

429

0

426

448

407

448

Ausw.

447

422

0

433

448

446

441

415

437

425

426

450

451

412

413

434

0

445

446

436

0

463

410

411

445

430

0

423

401

0

414

0

423

416

421

399

425

0

438

0

0

0

0

0

57. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 6453.50 291.00 162.50 2.502 416.83 291.17 125.67 5.670

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

443.78 294.11 149.67 2.789

431.17 291.00 140.17 4.336

443.63 299.38 144.25 2.888

433.22 295.22 138.00 4.899

432.44 297.33 135.11 3.899

425.71 298.71 127.00 6.717

425.17 293.17 132.00 3.836

410.29 286.57 123.71 5.437

432.29 292.43 139.86 4.147

420.57 287.86 132.71 4.437

427.17 293.17 134.00 3.836

412.43 278.29 134.14 6.867

417.00 280.00 137.00 6.504

433.67 296.89 136.78 4.679

431.00 292.63 138.38 2.758

423.88 293.00 130.88 6.758

434.33 303.67 130.67 6.119

442.00 293.63 148.38 2.258

424.75 296.13 128.63 5.888

432.56 296.22 136.33 5.789

427.29 292.86 134.43 4.577

431.57 297.71 133.86 4.147

428.00 295.00 133.00 4.119

430.75 290.75 140.00 5.508

437.44 305.22 132.22 5.789

428.89 291.56 137.33 6.229

428.89 299.78 129.11 6.009

428.50 293.25 135.25 6.138

400.50 279.83 120.67 5.676

413.89 290.00 123.89 6.899

410.57 290.14 120.43 7.147

433.00 301.00 132.00 5.569

431.67 297.50 134.17 6.336

419.11 287.44 131.67 7.009

415.86 292.14 123.71 7.577

414.29 291.57 122.71 7.297

433.22 290.67 142.56 4.789

444.57 303.71 140.86 4.867

446.57 303.57 143.00 4.867

417.13 295.88 121.25 9.388

425.63 297.00 128.63 8.138

430.57 291.86 138.71 5.297

420.67 287.33 133.33 4.336

416.20 288.00 128.20 6.405

415.00 281.33 133.67 5.506

401.78 282.00 119.78 8.449

413.33 288.67 124.67 7.569

402.22 292.11 110.11 9.679

419.50 294.00 125.50 7.176

419.43 292.43 127.00 7.437

427.14 290.00 137.14 7.437

0.00 0.00 0.00 0.000

452.75 312.00 140.75 5.254

0.00 0.00 0.00 0.000

400.00 287.33 112.67 7.333

460.00 301.00 159.00 4.001

398.50 291.25 107.25 7.254
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